DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 200 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – PRORROGAÇÃO DE PRAZO

 ......................................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – PRORROGAÇÃO DE
PRAZO

ADITIVO Nº 04 AO CONTRATO 042/2021
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADO: UNIGEO ENGENHARIA E
GEORREFERENCIAMENTO LTDA
CNPJ: 05.809.354/0001-03
VIGÊNCIA: Até 03 de janeiro de 2024
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do
referido contrato, por mais 150
(cento e cinquenta) dias.

Marianópolis do Tocantins, 03 de agosto de 2023

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 03 de agosto de 2023.
  EDIÇÃO EXTRA200

		2023-08-03T22:31:52-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138